
Referat styremøte Friskis&Svettis Molde 

Tilstede: 
Olav Nerland 
Hege Mjelva Bugge 
Bente Iversen Foseide (Teams) 
Siri Havnes 
Anne Marit Nygaard 
Einar Ove Bergseth 
Randi Myhre  
Berit Svendsvik 

Tid  Tirsdag 2.november kl. 18.00-19.30 
Sted   Idrettens hus, Møterom 1 

Dagsorden 

Sak 19/21 Gjennomgang av referat fra forrige styremøte
Gjennomgang av referat fra møte 27.04.2021 (vedlagt innkallingen). 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

Sak 20/21 Status økonomi og aktivitet/medlemstall 
Hege orienterer om økonomi. 
Pr dags dato 48 000 i underskudd, budsjettert underskudd for 2021 er 88 000 2021. 
Estimert underskudd 130 000. Dette skyldes pandemi, reduserte medlemstall, og 
avsluttet enkelgympa. 

Sissel orienterer styret om status for medlemstall hittil i 2021.  

Vedtak: Styret tar saken til orientering. Medlemstall pr dato er 282. 

Sak 21/21 Status Rubic medlems- og aktivitetssystem 
Vi gikk over fra Pastelldata til Rubic 1. oktober 2021. 5 superbrukere har jobbet med 
overgangen; Olav, Siri, Hege, Anne Marit og Sissel. Både superbrukerne og 
funksjonærene har fått opplæring fra Rubic via egne webinar. Vi ser på erfaringene 
med det nye systemet frem til nå og evt. hva vi kan justere på. 

Ved avlysning av time må det i tillegg til å sende mail til alle og legges inn som i 
nyhet i appen (kommer da som push varsel). Sms varsling er foreløpig ikke 
tilgjengelig. 

Prøvetimekort kan benyttes max 2 ganger. 30 min før timen er det låst for å avlyse. 

Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
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Sak 22/21 Rekruttering 
Norge har åpnet opp, medlemmene, både nye og gamle kommer sakte, men sikkert 
tilbake til Friskis og vi trenger nye treningsledere. Vi ser på behovet og legger en plan 
for rekruttering. Hva kan vi gjøre for at det blir mer attraktivt å utdanne seg i Friskis? 

Berit sjekker på Sports Management linja om aktuelle kandidater til vektstang og 
sirkelfys. Vi ønsker å rekruttere på Jympa og dans i tillegg. Sissel plukker ut noen 
speidere, planlegger rekrutteringstreff før vinterferien 2022. 
Rekrutter kan tas med på Friskisdagene til redusert pris. 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

Sak 23/21 Regnskapsprogram 
Det er krav om enten godkjent regnskapssystem eller låsbart regneark. 
Idrettsforbundet har utarbeidet et regneark som de har godkjent, men det er tungvint i 
forhold til det regnearket vi bruker nå. 
For å kunne søke om mva-kompensasjon (frist høsten neste år for regnskapsåret 
2021), så bør vi vurdere å endre.  
Hva passer best for oss?  
Det er foreslått Fiken, PowerOffice Go fra Visma og Visma eAccounting. 

Sjekker først om det regnearket vi bruker kan benyttes med mindre modifikasjoner, 
evt blir det Visma eAccounting. 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

Sak 24/21 Oppstartstilbud og redusert pris 2022 
Vi har hvert år et godt tilbud i starten av året på årskort og i starten av høstsesongen 
på halvårskort. Prisnivået diskuteres i et eget styremøte før jul. 
Salg av årskort til redusert pris i uke 52,1 og 2.  
Salg av halvårskort til redusert pris i uke 33, 34 og 35. 

Vi har vanligvis satt ned prisen på halvårskort 50% medio mars og medio oktober. 
Foreslår å flytte dette til 1.april og 1.november. 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

Sak 25/21 Orienteringssaker 

 Ingen adventskalender som den i fjor, i desember, men kanskje vi kan finne på 
noe på noen treninger allikevel 

 Ingen utleie på Bergmo i uke 50 
 Siste trening på Bergmo før jul; lørdag 11.desember 
 Siste trening på Idrettens hus før jul; torsdag 16.desember med Jule-MIX 

(nisseluer, mandariner og twist) 
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 Siste spinning før jul; onsdag 15.desember (nisseluer, mandariner og twist) 
 Mulighet for Romjulstrening, info seinere 
 Første trening etter nyttår; tirsdag 4.januar 

Sak 26/21 Eventuelt 
Karateklubben har tatt kontakt ang å benytte egnet lokale sammen med Friskis. Det 
er ikke aktuelt på nåværende tidspunkt. 

Neste styremøte: desember 2021 
Årsmøte: torsdag 10.mars 2022 kl. 18.00 

Referent

Siri Havnes 
Friskis&Svettis Molde 


